
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4254085 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
,

Přijďte a objevte neopakovatelnou příležitost vlastnit tento
nádherný, udržovaný byt v družstevním vlastnictví, který se
nachází v klidné a atraktivní lokalitě města Loket.

Tento 2+1 byt s plochou 61 m2 nabízí dostatek prostoru pro
pohodlný život, ať už jste mladý pár, rodina s dětmi nebo
jednotlivec hledající svůj osobní prostor. Dispozice bytu je
promyšlená a praktická, každá místnost je dobře využitelná.

Byt se nachází v klidné ulici Sportovní, což zaručuje minimální ruch
a maximální soukromí. Přitom máte všechny výhody městského
života na dosah ruky.

Vše, co potřebujete, je na dosah ruky. Školy, školky, obchody,
lékárny, zdravotnická zařízení, restaurace a sportovní zařízení jsou
jen pár minut chůze od domu. Užijte si pohodlný život bez
zbytečných starostí.

Tento byt v Lokti  je skutečně výjimečnou nabídkou, která
kombinuje pohodlí, praktičnost a atraktivní lokalitu. Nečekejte, až
vám tuto příležitost někdo vyfoukne před nosem.

ID inzerátu ESO: 4254085
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875980
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 875980

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


